

# Årsredovisning

## Hellberg Consulting AB

556355-3329

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Eskilstuna 2024-10-08

  
Mikael Hellberg

# Årsredovisning

---

*Hellberg Consulting AB*

556355-3329

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installation av ljud- och bildutrustning samt utbildning och konsultverksamhet inom detta område. Bolaget bedriver även samtalsterapi och coaching.  
Företaget har sitt säte i Eskilstuna i Södermanlands Län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 134	848	813	684
Resultat efter finansiella poster	59	-63	64	-270
Soliditet %	54	31	43	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga nya uppdrag som förbättrar försäljningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	122 261	-63 297	158 964
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-63 297	63 297	0
Årets resultat			58 510	58 510
Belopp vid årets utgång	100 000	58 965	58 510	217 475

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	58 965
Årets resultat	58 510
<i>Summa</i>	117 475

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	117 475
<i>Summa</i>	117 475

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 134 422	847 983
Övriga rörelseintäkter	0	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 134 422</b>	<b>847 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-300 159	-286 240
Övriga externa kostnader	-271 066	-340 133
Personalkostnader	2 -498 252	-278 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 598	-5 598
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 075 075</b>	<b>-910 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>59 347</b>	<b>-62 021</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	828	614
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 665	-1 890
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-837</b>	<b>-1 276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>58 510</b>	<b>-63 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>58 510</b>	<b>-63 297</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>58 510</b>	<b>-63 297</b>

2024102405594

# BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 198

16 796

Summa materiella anläggningstillgångar

11 198

16 796

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

12 000

12 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 000

12 000

**Summa anläggningstillgångar**

**23 198**

**28 796**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

165 895

Övriga fordringar

–

27 670

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

102 330

Summa kortfristiga fordringar

–

295 895

#### Kassa och bank

Kassa och bank

381 652

188 551

Summa kassa och bank

381 652

188 551

**Summa omsättningstillgångar**

**381 652**

**484 446**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**404 850**

**513 242**

MA

2024102405595

2024102405596

2024-04-30

2023-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

*Summa bundet eget kapital*

100 000

100 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

58 965

122 261

Årets resultat

58 510

-63 297

*Summa fritt eget kapital*

117 475

58 964

**Summa eget kapital**

**217 475**

**158 964**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

60 733

288 553

Övriga skulder

116 092

55 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 550

10 100

**Summa kortfristiga skulder**

**187 375**

**354 278**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**404 850**

**513 242**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 992	27 992
Utgående anskaffningsvärden	27 992	27 992
Ingående avskrivningar	-11 196	-5 598
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 598	-5 598
Utgående avskrivningar	-16 794	-11 196
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 198</b>	<b>16 796</b>

Inventarier, verktyg och installationer skrivs av enligt plan som tillämpas 20% avskrivningsprocent.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden kapitalförsäkring	12 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden kapitalförsäkring	12 000	12 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>


### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	100 000	-
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>

*Handwritten signature*

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Mikael Hellberg', written over a horizontal line.

Mikael Hellberg  
2024-10-08

2024102405598